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Summary report 
05/03/2024 - 02/04/2024
 
 
Total: 534:35:18      Billable: 534:35:18      Amount:  0,00 USD

Project

CLASE 105:51:11 19,80%

PILDORA 17:47:34 3,33%

REUNIONES 59:52:34 11,20%

REVISION 12:22:39 2,32%

TRABAJO EXT. 338:41:20 63,36%

Description

#85 Vistas Login y Register funcionales 13:26:00 2,51%

Refactorización general 02:40:00 0,50%

fix ci open api 00:41:00 0,13%

Presentacion 01:39:23 0,31%

watch_theory_pill_customer_agreement 00:11:32 0,04%

Reunión 05/03 02:40:00 0,50%

Cancelación y renovación de suscripciones 01:00:00 0,19%

Issue #81 y realización documento guía usuarios pilotos 02:07:00 0,40%
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#41 Refactorizar métodos REST 03:42:01 0,69%

#87 listado eventos cliente Backend 00:35:00 0,11%

Back, expansion modelo datos event 01:10:04 0,22%

Reunión 06/03 00:30:00 0,09%

creacion issues front S2 00:24:18 0,08%

reunion pre presentacion rendimiento 00:46:17 0,14%

Ver Theory Pill - Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues

Estimation

00:35:50 0,11%

theory-pill: Testing 00:37:58 0,12%

#102 RELEASE SPRINT2 00:39:14 0,12%

Correcciones menores previo al despligue 02:44:34 0,51%

watch_theory_pill_Replanning_StoryBoard 00:35:42 0,11%

Customer agreement 00:10:00 0,03%

Píldora Replanning, Story boards 00:35:38 0,11%

Practica Presentación 01:00:00 0,19%

therory-pill: Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues

Estimation #25

00:35:33 0,11%

Reunion semana 2 S2 00:40:00 0,12%

Reunión frontend 00:15:00 0,05%

Clase martes 19-3-2024 03:50:00 0,72%

Clase 19/03/2024 03:26:11 0,64%

Review Individual 00:35:00 0,11%

Customer Agreement 00:11:25 0,04%

Acta reunión post feedback 12 de marzo 00:10:00 0,03%

fix conflictos pr #62 y despliegue nueva versión backend 00:39:15 0,12%

sprint 2 pildoras pizarro 01:10:00 0,22%

Hotfix del mapa 02:42:14 0,51%

Theory Pill: Testing 00:38:02 0,12%
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#69 FIX: UNIFICAR MIGRACIONES 00:07:35 0,02%

Integración API 03:55:30 0,73%

Secretaría: feedback + docusaurus global 01:00:00 0,19%

#85 front y 92 backend 01:50:00 0,34%

#126 fixes doc 00:17:24 0,05%

Issue#52 registro de cliente y usuario 01:43:48 0,32%

#78 Crear componente Slider 04:08:08 0,77%

Sexta Clase 04:00:00 0,75%

Arreglos #52 frontend 01:14:23 0,23%

pair programming con aitor 00:04:54 0,02%

Clase 12/03 01:45:00 0,33%

Reunion Discord 27/03 (usuarios pilotos, revision desarrollo s2) 00:40:00 0,12%

ayuda Arreglos de comentarios de PR prioritaria 01:58:00 0,37%

Documento de feedback dado en clase 19/03 00:20:00 0,06%

#76 Método de filtrado 00:29:56 0,09%

Análisis del Feedback de Usuarios Pilotos + Plan 01:34:00 0,29%

Presentación: rendimiento, problemas y mejoras 01:00:00 0,19%

reunion martes 5-3-2024 00:50:00 0,16%

reunion semana santa mid entrega 00:45:00 0,14%

Revisión PRs Backend 01:10:00 0,22%

Migración a la nueva BC 03:01:59 0,57%

Presentación: tareas 01:00:00 0,19%

Despliegue 00:45:00 0,14%

Writing IA Usage 00:13:47 0,04%

Issue #55 Busqueda de eventos 01:20:48 0,25%

Integración continua y revisión de PRs 00:42:36 0,13%

Revisión Bunquet Buddy 01:09:02 0,22%

Revisar PRs Backend 04:56:00 0,92%
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Replaning story boards 00:35:00 0,11%

Reunión Backend 00:10:00 0,03%

Writing Software Review Guideline 01:21:48 0,26%

#22 FEATURE/22 - Actualizar el blog 00:21:32 0,07%

#96 y #97 Frontend 03:00:00 0,56%

Reunión presentación y peer programming 01:03:28 0,20%

#96 frontend Perfiles de cliente y usuario 01:00:00 0,19%

Clase 12/03/24 00:35:00 0,11%

watch_theory_pill_Replanning, Story Boards and Expenses_Revenues

Estimation

00:36:00 0,11%

Cuarta Reunión Backend 00:30:00 0,09%

despliegue gcloud 01:46:32 0,33%

Revision PR backend 01:28:00 0,27%

presentacion revision legal terms 00:12:07 0,04%

Reunión 12/03 00:35:00 0,11%

Reunión Domingo 10/03 00:50:00 0,16%

#26 theory-pill: Testing 00:38:19 0,12%

Issue #8 frontend - Componente Checkbox 00:05:09 0,02%

Issue #69 Frontend 00:29:19 0,09%

watch_theory_pill_Customer Agreement 00:11:00 0,03%

Correciones Issue #35 siguiendo las instrucciones QA 00:45:00 0,14%

#32 mapa - Corrección de errores e integración con api 01:28:53 0,28%

reunion backend 00:30:00 0,09%

Writing Information Provide by Pilots 00:21:32 0,07%

fix cors 00:12:29 0,04%

hotfix ci landing 00:09:13 0,03%

Suscripciones 02:34:00 0,48%

Reunión Retrospectiva y Revisión 00:45:00 0,14%
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Actualizar Monitorización de riesgos 00:15:59 0,05%

Reunión Semanal Dc 01:00:00 0,19%

#96 y #97 Frontend Perfiles de cliente y usuario 02:00:00 0,37%

Authentication social 01:40:01 0,31%

Presentación(encuestas pilots, rendimiento, encuestas problemas,

excel porcentaje de horas)

04:37:07 0,86%

Organización Presentación Review Individual 00:43:50 0,14%

#58 FIX: DOCUMENTACIÓN SWAGGER 00:10:30 0,03%

Rellenar cuestionarios + modificar presentacion + calendario 00:14:20 0,04%

Acta reunión post feedback 19/03 01:00:00 0,19%

Frontend Login y Register funcional 03:00:00 0,56%

#87 y #83 backend Obtención de usuario por el token y el listado

eventos de un cliente y #85 front login registro funcionales

02:30:00 0,47%

#39 Fix Open API 00:28:25 0,09%

Poblando Base de Datos 00:59:09 0,18%

mas de usuario piloto 00:31:00 0,10%

Reu 27 marzo 00:45:00 0,14%

Reunion semanal 02:12:15 0,41%

Usuario piloto 00:18:00 0,06%

Calendario de proyecto 01:10:29 0,22%

FEATURE: Búsqueda de eventos #55 + ayuda arreglo api 05:08:00 0,96%

Reunion frontend organización 00:50:00 0,16%

Issue#36 vista de cliente 00:44:32 0,14%

Arreglo de comentarios de PR y comienzo issue #96 01:04:00 0,20%

Calendarios 01:00:00 0,19%

Reunión 27/03 01:30:00 0,28%

Performanced Evaluation 00:10:00 0,03%

login social google fr 01:21:53 0,26%
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FEATURE: Login y Register funcionales 01:53:00 0,35%

Revisión Release versión 2.0.0 01:00:00 0,19%

Reunión Review 27/03 00:45:00 0,14%

Reunión #12 00:50:00 0,16%

Canción IA 00:15:00 0,05%

Reunion feedback 00:30:00 0,09%

Migrar Calendario 02:07:15 0,40%

Clase defensa 12/03 00:35:00 0,11%

Clase martes 12-3-2024 00:40:00 0,12%

Issue #36 frontend 01:54:15 0,36%

Theory Pill - Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues

Estimation

00:37:00 0,12%

Completar issue #35 00:15:00 0,05%

review prs 52, 49, 48 00:22:00 0,07%

Issue #81 frontend 00:39:59 0,12%

Adaptar test auth al nuevo modelo. 00:43:37 0,14%

Arreglo raw text 00:44:38 0,14%

#51 Añadir fecha hora inicio hora fin 01:10:00 0,22%

Feedback 05/03 y actualizar todos los apartados  del docusaurus 01:33:11 0,29%

Reunion Frontend 00:15:00 0,05%

backend deploy 02:05:04 0,39%

Tareas varias Frontend 00:45:00 0,14%

watch_theory_pill_customer-agreement 00:11:02 0,03%

#72 Middleware para login 02:42:17 0,51%

Issue #81 vista eventos funcional 00:40:16 0,13%

Fixed 51 PR DateTimeFields validators 00:21:32 0,07%

Reunión Martes 05/03 00:50:00 0,16%

Pasar documentación a md 03:50:04 0,72%
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Clase 12-03 01:10:00 0,22%

Tareas varias frontend 01:30:00 0,28%

Arreglos de comentarios de PR y comienzo Issue #96 02:02:00 0,38%

Reunion 12 marzo post clase 00:30:00 0,09%

Reunión 10/03 01:50:00 0,34%

reunion miercoles 27-3-2024 00:45:00 0,14%

Reunión Frontend 00:15:00 0,05%

Theory Pill - customer_agreement 00:11:11 0,03%

Testing eventos y valoraciones 02:15:00 0,42%

solucionar las restricciones de los nuevos atributos de event de

datetime

00:47:45 0,15%

Mejorar pasarela pago 01:07:51 0,21%

Adaptación y feedback secretaria 00:25:00 0,08%

Ver Theory Pill - Testing 00:37:41 0,12%

FC terms review and Expected aspects review 00:56:24 0,18%

Testing eventos 01:00:00 0,19%

filtrado de eventos continuacion y reformulacion 01:56:00 0,36%

Testing 01:14:52 0,23%

Issue #5 Modelado de datos subscripciones 08:26:32 1,58%

Front, filtrado de semana 01:48:18 0,34%

Corrección errores para merge issue #36 00:35:00 0,11%

Contrato Pilots y Guía de Prueba 00:45:35 0,14%

Audio de guía para la presentación 00:15:00 0,05%

software reviewer guidelines and Deployed Software review 00:43:50 0,14%

#55 front buscador de evento 03:00:00 0,56%

FIX: Datos duplicados en la entidad Event #80 00:21:00 0,07%

#54 Theory Pill - Customer Agreement 00:11:15 0,04%

Reunion Martes 05-03 00:50:00 0,16%
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Revisión PRs 03:15:05 0,61%

Reunión General Dc organización 2 semanas S2 00:50:00 0,16%

Reunión #15 00:45:00 0,14%

#122 feat: added google social login/register 00:07:53 0,02%

Reunión seguimiento Sprint2 00:45:00 0,14%

Story board 00:46:00 0,14%

Clase martes 5-3-2024 03:50:00 0,72%

individual performance review 00:35:00 0,11%

CI OpenAPI 00:32:03 0,10%

Presentación S2 01:58:00 0,37%

Clase 05/03 19:40:00 3,68%

Reun 24/03 01:00:00 0,19%

Issue #5 Subscription-modificacion campos 02:41:27 0,50%

Filtrado de eventos en backend parte 1 y usuarios pilotos 02:01:00 0,38%

Reunión General 27/03 00:45:00 0,14%

CLASE 05/03 04:00:00 0,75%

Integración continua, revisión de PRs, gestión del repositorio 04:09:54 0,78%

Issue#84 frontend 02:54:29 0,54%

Preparar documentación a entregar y pasar a md 00:38:50 0,12%

Reunión presencial 12/03 00:30:00 0,09%

reunion pre semana santa 01:00:00 0,19%

Issue #69 Frontend(probando en detalles de cliente) 01:00:00 0,19%

Reunión Domingo10-03 00:50:00 0,16%

Pasarela pago 02:27:28 0,46%

Revisión PRs backend + ayuda auth social 02:10:00 0,41%

#93 FEATURE: Vista de detalles de Evento 06:17:40 1,18%

ayuda filtrado de eventos 01:24:00 0,26%

Writing My Performanced Evaluation 00:07:16 0,02%



ISPP-2324-Ocial       Created with Clockify       9

Probar app Grupo8 00:14:16 0,04%

theory-pill: Customer Agreement #52 00:11:23 0,04%

Analizar Feedback Pilots 00:35:34 0,11%

Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues Estimation 00:35:41 0,11%

#77 FEATURE: Pop-up de Evento 07:19:35 1,37%

redactar customer agreement y poner en la web 01:20:33 0,25%

Seguimiento del Sprint2 y trabajo próxima semana 01:00:00 0,19%

#83 Obtención usuario Backend 01:25:00 0,27%

Revisión de PRs y unit testing 01:28:03 0,27%

Presentación Entrega final S2 (corrección feedback) 01:26:00 0,27%

Clase de 05/03 04:00:00 0,75%

Video 01:35:36 0,30%

Revisión PR docusaurus ocial 00:05:00 0,02%

Issue #14 Metodos-de-comprobacion-de-suscripcion 04:44:50 0,89%

Clase Review Individual 00:40:00 0,12%

Clase 19-03 08:00:00 1,50%

#96 Fix usuario google auth 01:24:38 0,26%

Reunión Review 10/03 00:50:00 0,16%

Usuarios piloto BanquetBuddy 01:30:00 0,28%

Issue #84 frontend 05:08:41 0,96%

#67 FIX: Arreglo update y delete evento 00:30:37 0,10%

Reunión de planificación semanal 00:56:30 0,18%

reunion martes 5-3-2024 front 00:30:00 0,09%

Issue #123 Terminos y privacidad 01:00:00 0,19%

#42 FEATURE: social login 02:43:19 0,51%

Theory Pill - Testing 00:38:00 0,12%

Practicar Presentación 01:00:00 0,19%

Feat/59 api check email 00:48:58 0,15%
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Revisar PRs backend 00:28:00 0,09%

reunion domingo 24-3-2024 01:00:00 0,19%

Fix suscripciones y nuevas implementaciones 02:50:00 0,53%

Reunión backend 07/03 00:40:00 0,12%

Migración ratings 01:10:02 0,22%

Actualización docusaurus 00:33:47 0,11%

Despliegue y configuración nueva base conocimiento. 01:28:15 0,28%

Reunión Dc Frontend reparto tareas 00:20:00 0,06%

#58 FEATURE: opiniones y valoraciones 04:05:38 0,77%

Fix despliegue 00:25:58 0,08%

reunion post feedback 19?03 01:00:00 0,19%

#123 frontend aceptar customerAgreement al registrarse 01:00:00 0,19%

Presentación Review 00:30:00 0,09%

Actualizar Pilots 00:24:41 0,08%

Testear auth social 00:38:02 0,12%

Actualizar Análisis de riesgos 00:07:06 0,02%

Issue #52 frontend 01:42:21 0,32%

Retrospectiva 00:35:00 0,11%

Issue #5 suscripción 00:45:00 0,14%

revisiones PRs 00:13:55 0,04%

Reunión revisión semanal y presentación 00:50:00 0,16%

Front avances de filtrado de eventos 00:42:17 0,13%

Capacitacion BC + Feedback + Acta 12 marzo 00:25:00 0,08%

#52 pr/51-cambiar fecha hora inicio final 00:10:31 0,03%

#89 Detalles evento por id Backend 00:30:00 0,09%

Clase 12 marzo 00:35:00 0,11%

Pasarela de pago Stripes 02:12:00 0,41%

Clase S1 04:00:00 0,75%
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Corrección errores PRs 01:19:23 0,25%

creacion issues backS2 00:15:00 0,05%

theory pill: customer agreement #51 00:11:00 0,03%

watch_theory_pill_CustomerAgreement 00:12:00 0,04%

clase 19/03/2024 04:00:00 0,75%

Siendo Usuarios Pilotos 00:35:00 0,11%

Reunión Martes 12/03 01:00:00 0,19%

Revision PRs 00:20:00 0,06%

Reunión frontend 06/03 00:50:00 0,16%

#68 fix: event methods 00:25:00 0,08%

Fix suscripciones método update 01:15:00 0,23%

reunion martes 19-3-2024 01:00:00 0,19%

#55 FEATURE: Añadir imagen a EVENTO 02:02:31 0,38%

Reunion #13 00:30:00 0,09%

reunion martes 12-3-2024 00:30:00 0,09%

Clase 05/03/24 04:00:00 0,75%

Clase 19/03 23:40:00 4,43%

Probar app Grupo 8 (particular) 00:25:00 0,08%

FEATURE: Búsqueda de eventos 01:22:25 0,26%

Clase 03:50:00 0,72%

Reunión Assign Issues Front 00:37:54 0,12%

Presentación Entrega Final S2 (rendimiento, report IA, pilots) 02:03:00 0,38%

Arreglos Rating usuarios 00:20:53 0,07%

#85 y #81 frontend 06:00:00 1,12%

Issues #55 Buscador de eventos 01:30:00 0,28%

Issue #14 metodos suscripción 04:23:55 0,82%

Actualización de TCO y pasar a md 01:15:55 0,24%

Correcciones rating token usuario 00:10:00 0,03%
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#85 front login registro funcionales y #92 backend arreglo errores

backend

01:50:00 0,34%

Reunion feedback y tareas 00:50:00 0,16%

#95 FEATURE: Login de Cliente Ubicacion 01:12:40 0,23%

theory-pill: Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues

Estimation #28

00:30:56 0,10%

watch_theory_pill_Testing 02:31:10 0,47%

Hacer de usuario piloto 01:48:29 0,34%

Presentación 01:14:43 0,23%

Clase 05-03 07:50:00 1,47%

Dudas websocket 00:30:00 0,09%

Prueba de usuario piloto 00:30:00 0,09%

Reunión 12/03/24 00:30:00 0,09%

#89 backend Obtener evento a partir de id 00:30:00 0,09%

ayuda websockets 00:15:00 0,05%

Revisión PRs, corrección de errores 01:03:25 0,20%

#44 FEATURE: Websocket de notificaciones 07:58:35 1,49%

theory-pill: Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues

Estimation

00:36:12 0,11%

Registro y login funcional 03:26:00 0,64%

Storyboard clientes 01:15:00 0,23%

Reunion backend post S1 00:31:43 0,10%

Reunión Martes 19/03 02:00:00 0,37%

rendimiento y calendario 00:08:25 0,03%

FEATURE: Búsqueda de eventos #55 05:24:17 1,01%

Reunión #14 01:00:00 0,19%

Issue #5 CRUD Subscription 01:58:14 0,37%

FEATURE: Usuario interesa evento #64 00:37:30 0,12%
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reunion 00:30:00 0,09%

theory-pill: Testing #31 00:33:05 0,10%

Backend que un evento no dure mas de una hora 01:14:57 0,23%

Migración rating 02:16:00 0,42%

#81 vista cliente eventos funcional Frontend 00:30:00 0,09%

Storyboard 02:34:56 0,48%

presentacion 19/03 01:37:38 0,30%

watch_theory_pill_Replanning, Story Boards, and

Expenses_Revenues Estimation

01:11:47 0,22%

Reunión post-feedback - Clase 12/03 00:30:00 0,09%

Ayuda migración de rating 02:30:00 0,47%

Ver Theory Pill - Customer Agreement 00:11:20 0,04%

ayuda solucionar las restricciones de los nuevos atributos de event de

datetime

00:31:00 0,10%

Issues #85 y #83 Cliente funcional y login y register 02:30:00 0,47%

Registro cliente y usuario 00:35:58 0,11%

nuevo competidor & storyboard presentación 00:20:48 0,06%

Arreglos de comentarios de PR prioritaria 03:56:00 0,74%

#85 login registro funcionales y #81 frontend vista de eventos de un

cliente funcional

06:00:00 1,12%

#86 FIX: Correo no se guarda 00:16:23 0,05%

Convertir DOCS a MD en la KB (Docusaurus) 02:42:54 0,51%

Reunión 05/03/24 00:50:00 0,16%

Reunion 19/03 01:00:00 0,19%

fix social auth backend 00:50:00 0,16%

Reunión 24/03 03:00:00 0,56%

#41 Review de la PR de refactorización 00:20:00 0,06%

Reunion 10/03 pre clase 00:50:00 0,16%
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Pair programming 03:47:36 0,71%

Presentación TCO, legalidad 00:40:12 0,13%

Reunion post feedback 01:54:27 0,36%

Solucion de Open API para la colision de enumerados 00:40:00 0,12%

revision prs 00:34:37 0,11%

Correo Usuarios Pilotos 00:15:00 0,05%

Testing auth backend 01:43:33 0,32%

Reunión 07/03 backend 00:30:00 0,09%

TCO 00:30:00 0,09%

Actualizar documentación para S2. 00:26:34 0,08%

Storoboart clientes pt2 01:11:00 0,22%

últimos detalles presentación 00:26:37 0,08%

Reunión 19/03 02:00:00 0,37%

Revisando las PR para usuarios pilotos 00:30:12 0,09%

#54 Filtrado de eventos 01:48:01 0,34%

Status Commitment Agreement 00:04:00 0,01%

Undecima Reunión 00:50:00 0,16%

Fix testing eventos 00:37:20 0,12%

#93 Frontend Detalles de evento 03:40:00 0,69%

Project / Description Duration Amount

CLASE 105:51:11 0,00 USD

Clase martes 19-3-2024 03:50:00 0.00 USD

Clase 19/03/2024 03:26:11 0.00 USD

Review Individual 00:35:00 0.00 USD

Sexta Clase 04:00:00 0.00 USD

Clase 12/03 01:45:00 0.00 USD
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Clase 12/03/24 00:35:00 0.00 USD

Clase defensa 12/03 00:35:00 0.00 USD

Clase martes 12-3-2024 00:40:00 0.00 USD

Clase 12-03 01:10:00 0.00 USD

Clase martes 5-3-2024 03:50:00 0.00 USD

individual performance review 00:35:00 0.00 USD

Clase 05/03 19:40:00 0.00 USD

CLASE 05/03 04:00:00 0.00 USD

Clase de 05/03 04:00:00 0.00 USD

Clase Review Individual 00:40:00 0.00 USD

Clase 19-03 08:00:00 0.00 USD

Retrospectiva 00:35:00 0.00 USD

Clase 12 marzo 00:35:00 0.00 USD

Clase S1 04:00:00 0.00 USD

clase 19/03/2024 04:00:00 0.00 USD

Clase 05/03/24 04:00:00 0.00 USD

Clase 19/03 23:40:00 0.00 USD

Clase 03:50:00 0.00 USD

Clase 05-03 07:50:00 0.00 USD

PILDORA 17:47:34 0,00 USD

watch_theory_pill_customer_agreement 00:11:32 0.00 USD

Ver Theory Pill - Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues Estimation 00:35:50 0.00 USD

theory-pill: Testing 00:37:58 0.00 USD

watch_theory_pill_Replanning_StoryBoard 00:35:42 0.00 USD

Customer agreement 00:10:00 0.00 USD



ISPP-2324-Ocial       Created with Clockify       16

Píldora Replanning, Story boards 00:35:38 0.00 USD

therory-pill: Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues Estimation #25 00:35:33 0.00 USD

Customer Agreement 00:11:25 0.00 USD

sprint 2 pildoras pizarro 01:10:00 0.00 USD

Theory Pill: Testing 00:38:02 0.00 USD

Replaning story boards 00:35:00 0.00 USD

watch_theory_pill_Replanning, Story Boards and Expenses_Revenues Estimation 00:36:00 0.00 USD

#26 theory-pill: Testing 00:38:19 0.00 USD

watch_theory_pill_Customer Agreement 00:11:00 0.00 USD

Theory Pill - Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues Estimation 00:37:00 0.00 USD

watch_theory_pill_customer-agreement 00:11:02 0.00 USD

Theory Pill - customer_agreement 00:11:11 0.00 USD

Ver Theory Pill - Testing 00:37:41 0.00 USD

Testing 01:14:52 0.00 USD

#54 Theory Pill - Customer Agreement 00:11:15 0.00 USD

theory-pill: Customer Agreement #52 00:11:23 0.00 USD

Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues Estimation 00:35:41 0.00 USD

Theory Pill - Testing 00:38:00 0.00 USD

theory pill: customer agreement #51 00:11:00 0.00 USD

watch_theory_pill_CustomerAgreement 00:12:00 0.00 USD

theory-pill: Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues Estimation #28 00:30:56 0.00 USD

watch_theory_pill_Testing 02:31:10 0.00 USD

theory-pill: Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues Estimation 00:36:12 0.00 USD

theory-pill: Testing #31 00:33:05 0.00 USD

watch_theory_pill_Replanning, Story Boards, and Expenses_Revenues Estimation 01:11:47 0.00 USD
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Ver Theory Pill - Customer Agreement 00:11:20 0.00 USD

REUNIONES 59:52:34 0,00 USD

Reunión 05/03 02:40:00 0.00 USD

Reunión 06/03 00:30:00 0.00 USD

reunion pre presentacion rendimiento 00:46:17 0.00 USD

Reunion semana 2 S2 00:40:00 0.00 USD

Reunión frontend 00:15:00 0.00 USD

Reunion Discord 27/03 (usuarios pilotos, revision desarrollo s2) 00:40:00 0.00 USD

reunion martes 5-3-2024 00:50:00 0.00 USD

reunion semana santa mid entrega 00:45:00 0.00 USD

Reunión Backend 00:10:00 0.00 USD

Reunión presentación y peer programming 01:03:28 0.00 USD

Cuarta Reunión Backend 00:30:00 0.00 USD

Reunión 12/03 00:35:00 0.00 USD

Reunión Domingo 10/03 00:50:00 0.00 USD

reunion backend 00:30:00 0.00 USD

Reunión Retrospectiva y Revisión 00:45:00 0.00 USD

Reunión Semanal Dc 01:00:00 0.00 USD

Reu 27 marzo 00:45:00 0.00 USD

Reunion semanal 02:12:15 0.00 USD

Reunion frontend organización 00:50:00 0.00 USD

Reunión 27/03 01:30:00 0.00 USD

Reunión Review 27/03 00:45:00 0.00 USD

Reunión #12 00:50:00 0.00 USD

Reunion feedback 00:30:00 0.00 USD
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Reunion Frontend 00:15:00 0.00 USD

Reunión Martes 05/03 00:50:00 0.00 USD

Reunion 12 marzo post clase 00:30:00 0.00 USD

Reunión 10/03 01:50:00 0.00 USD

reunion miercoles 27-3-2024 00:45:00 0.00 USD

Reunión Frontend 00:15:00 0.00 USD

Reunion Martes 05-03 00:50:00 0.00 USD

Reunión General Dc organización 2 semanas S2 00:50:00 0.00 USD

Reunión #15 00:45:00 0.00 USD

Reunión seguimiento Sprint2 00:45:00 0.00 USD

Reun 24/03 01:00:00 0.00 USD

Reunión General 27/03 00:45:00 0.00 USD

Reunión presencial 12/03 00:30:00 0.00 USD

reunion pre semana santa 01:00:00 0.00 USD

Reunión Domingo10-03 00:50:00 0.00 USD

Seguimiento del Sprint2 y trabajo próxima semana 01:00:00 0.00 USD

Reunión Review 10/03 00:50:00 0.00 USD

Reunión de planificación semanal 00:56:30 0.00 USD

reunion martes 5-3-2024 front 00:30:00 0.00 USD

reunion domingo 24-3-2024 01:00:00 0.00 USD

Reunión backend 07/03 00:40:00 0.00 USD

Reunión Dc Frontend reparto tareas 00:20:00 0.00 USD

reunion post feedback 19?03 01:00:00 0.00 USD

Reunión revisión semanal y presentación 00:50:00 0.00 USD

Reunión Martes 12/03 01:00:00 0.00 USD
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Reunión frontend 06/03 00:50:00 0.00 USD

reunion martes 19-3-2024 01:00:00 0.00 USD

Reunion #13 00:30:00 0.00 USD

reunion martes 12-3-2024 00:30:00 0.00 USD

Reunión Assign Issues Front 00:37:54 0.00 USD

Reunion feedback y tareas 00:50:00 0.00 USD

Reunión 12/03/24 00:30:00 0.00 USD

Reunion backend post S1 00:31:43 0.00 USD

Reunión Martes 19/03 02:00:00 0.00 USD

Reunión #14 01:00:00 0.00 USD

reunion 00:30:00 0.00 USD

Reunión post-feedback - Clase 12/03 00:30:00 0.00 USD

Reunión 05/03/24 00:50:00 0.00 USD

Reunion 19/03 01:00:00 0.00 USD

Reunión 24/03 03:00:00 0.00 USD

Reunion 10/03 pre clase 00:50:00 0.00 USD

Reunion post feedback 01:54:27 0.00 USD

Reunión 07/03 backend 00:30:00 0.00 USD

Reunión 19/03 02:00:00 0.00 USD

Undecima Reunión 00:50:00 0.00 USD

REVISION 12:22:39 0,00 USD

Revisión PRs Backend 01:10:00 0.00 USD

Revisar PRs Backend 04:56:00 0.00 USD

Revision PR backend 01:28:00 0.00 USD

Revisión Release versión 2.0.0 01:00:00 0.00 USD
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FC terms review and Expected aspects review 00:56:24 0.00 USD

Revisión PR docusaurus ocial 00:05:00 0.00 USD

Revisar PRs backend 00:28:00 0.00 USD

Presentación Review 00:30:00 0.00 USD

revisiones PRs 00:13:55 0.00 USD

#52 pr/51-cambiar fecha hora inicio final 00:10:31 0.00 USD

Revision PRs 00:20:00 0.00 USD

revision prs 00:34:37 0.00 USD

Revisando las PR para usuarios pilotos 00:30:12 0.00 USD

TRABAJO EXT. 338:41:20 0,00 USD

#85 Vistas Login y Register funcionales 13:26:00 0.00 USD

Refactorización general 02:40:00 0.00 USD

fix ci open api 00:41:00 0.00 USD

Presentacion 01:39:23 0.00 USD

Cancelación y renovación de suscripciones 01:00:00 0.00 USD

Issue #81 y realización documento guía usuarios pilotos 02:07:00 0.00 USD

#41 Refactorizar métodos REST 03:42:01 0.00 USD

#87 listado eventos cliente Backend 00:35:00 0.00 USD

Back, expansion modelo datos event 01:10:04 0.00 USD

creacion issues front S2 00:24:18 0.00 USD

#102 RELEASE SPRINT2 00:39:14 0.00 USD

Correcciones menores previo al despligue 02:44:34 0.00 USD

Practica Presentación 01:00:00 0.00 USD

Acta reunión post feedback 12 de marzo 00:10:00 0.00 USD

fix conflictos pr #62 y despliegue nueva versión backend 00:39:15 0.00 USD
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Hotfix del mapa 02:42:14 0.00 USD

#69 FIX: UNIFICAR MIGRACIONES 00:07:35 0.00 USD

Integración API 03:55:30 0.00 USD

Secretaría: feedback + docusaurus global 01:00:00 0.00 USD

#85 front y 92 backend 01:50:00 0.00 USD

#126 fixes doc 00:17:24 0.00 USD

Issue#52 registro de cliente y usuario 01:43:48 0.00 USD

#78 Crear componente Slider 04:08:08 0.00 USD

Arreglos #52 frontend 01:14:23 0.00 USD

pair programming con aitor 00:04:54 0.00 USD

ayuda Arreglos de comentarios de PR prioritaria 01:58:00 0.00 USD

Documento de feedback dado en clase 19/03 00:20:00 0.00 USD

#76 Método de filtrado 00:29:56 0.00 USD

Análisis del Feedback de Usuarios Pilotos + Plan 01:34:00 0.00 USD

Presentación: rendimiento, problemas y mejoras 01:00:00 0.00 USD

Migración a la nueva BC 03:01:59 0.00 USD

Presentación: tareas 01:00:00 0.00 USD

Despliegue 00:45:00 0.00 USD

Writing IA Usage 00:13:47 0.00 USD

Issue #55 Busqueda de eventos 01:20:48 0.00 USD

Integración continua y revisión de PRs 00:42:36 0.00 USD

Revisión Bunquet Buddy 01:09:02 0.00 USD

Writing Software Review Guideline 01:21:48 0.00 USD

#22 FEATURE/22 - Actualizar el blog 00:21:32 0.00 USD

#96 y #97 Frontend 03:00:00 0.00 USD
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#96 frontend Perfiles de cliente y usuario 01:00:00 0.00 USD

despliegue gcloud 01:46:32 0.00 USD

presentacion revision legal terms 00:12:07 0.00 USD

Issue #8 frontend - Componente Checkbox 00:05:09 0.00 USD

Issue #69 Frontend 00:29:19 0.00 USD

Correciones Issue #35 siguiendo las instrucciones QA 00:45:00 0.00 USD

#32 mapa - Corrección de errores e integración con api 01:28:53 0.00 USD

Writing Information Provide by Pilots 00:21:32 0.00 USD

fix cors 00:12:29 0.00 USD

hotfix ci landing 00:09:13 0.00 USD

Suscripciones 02:34:00 0.00 USD

Actualizar Monitorización de riesgos 00:15:59 0.00 USD

#96 y #97 Frontend Perfiles de cliente y usuario 02:00:00 0.00 USD

Authentication social 01:40:01 0.00 USD

Presentación(encuestas pilots, rendimiento, encuestas problemas, excel porcentaje
de horas)

04:37:07 0.00 USD

Organización Presentación Review Individual 00:43:50 0.00 USD

#58 FIX: DOCUMENTACIÓN SWAGGER 00:10:30 0.00 USD

Rellenar cuestionarios + modificar presentacion + calendario 00:14:20 0.00 USD

Acta reunión post feedback 19/03 01:00:00 0.00 USD

Frontend Login y Register funcional 03:00:00 0.00 USD

#87 y #83 backend Obtención de usuario por el token y el listado eventos de un
cliente y #85 front login registro funcionales

02:30:00 0.00 USD

#39 Fix Open API 00:28:25 0.00 USD

Poblando Base de Datos 00:59:09 0.00 USD

mas de usuario piloto 00:31:00 0.00 USD
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Usuario piloto 00:18:00 0.00 USD

Calendario de proyecto 01:10:29 0.00 USD

FEATURE: Búsqueda de eventos #55 + ayuda arreglo api 05:08:00 0.00 USD

Issue#36 vista de cliente 00:44:32 0.00 USD

Arreglo de comentarios de PR y comienzo issue #96 01:04:00 0.00 USD

Calendarios 01:00:00 0.00 USD

Performanced Evaluation 00:10:00 0.00 USD

login social google fr 01:21:53 0.00 USD

FEATURE: Login y Register funcionales 01:53:00 0.00 USD

Canción IA 00:15:00 0.00 USD

Migrar Calendario 02:07:15 0.00 USD

Issue #36 frontend 01:54:15 0.00 USD

Completar issue #35 00:15:00 0.00 USD

review prs 52, 49, 48 00:22:00 0.00 USD

Issue #81 frontend 00:39:59 0.00 USD

Adaptar test auth al nuevo modelo. 00:43:37 0.00 USD

Arreglo raw text 00:44:38 0.00 USD

#51 Añadir fecha hora inicio hora fin 01:10:00 0.00 USD

Feedback 05/03 y actualizar todos los apartados  del docusaurus 01:33:11 0.00 USD

backend deploy 02:05:04 0.00 USD

Tareas varias Frontend 00:45:00 0.00 USD

#72 Middleware para login 02:42:17 0.00 USD

Issue #81 vista eventos funcional 00:40:16 0.00 USD

Fixed 51 PR DateTimeFields validators 00:21:32 0.00 USD

Pasar documentación a md 03:50:04 0.00 USD
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Tareas varias frontend 01:30:00 0.00 USD

Arreglos de comentarios de PR y comienzo Issue #96 02:02:00 0.00 USD

Testing eventos y valoraciones 02:15:00 0.00 USD

solucionar las restricciones de los nuevos atributos de event de datetime 00:47:45 0.00 USD

Mejorar pasarela pago 01:07:51 0.00 USD

Adaptación y feedback secretaria 00:25:00 0.00 USD

Testing eventos 01:00:00 0.00 USD

filtrado de eventos continuacion y reformulacion 01:56:00 0.00 USD

Issue #5 Modelado de datos subscripciones 08:26:32 0.00 USD

Front, filtrado de semana 01:48:18 0.00 USD

Corrección errores para merge issue #36 00:35:00 0.00 USD

Contrato Pilots y Guía de Prueba 00:45:35 0.00 USD

Audio de guía para la presentación 00:15:00 0.00 USD

software reviewer guidelines and Deployed Software review 00:43:50 0.00 USD

#55 front buscador de evento 03:00:00 0.00 USD

FIX: Datos duplicados en la entidad Event #80 00:21:00 0.00 USD

Revisión PRs 03:15:05 0.00 USD

#122 feat: added google social login/register 00:07:53 0.00 USD

Story board 00:46:00 0.00 USD

CI OpenAPI 00:32:03 0.00 USD

Presentación S2 01:58:00 0.00 USD

Issue #5 Subscription-modificacion campos 02:41:27 0.00 USD

Filtrado de eventos en backend parte 1 y usuarios pilotos 02:01:00 0.00 USD

Integración continua, revisión de PRs, gestión del repositorio 04:09:54 0.00 USD

Issue#84 frontend 02:54:29 0.00 USD
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Preparar documentación a entregar y pasar a md 00:38:50 0.00 USD

Issue #69 Frontend(probando en detalles de cliente) 01:00:00 0.00 USD

Pasarela pago 02:27:28 0.00 USD

Revisión PRs backend + ayuda auth social 02:10:00 0.00 USD

#93 FEATURE: Vista de detalles de Evento 06:17:40 0.00 USD

ayuda filtrado de eventos 01:24:00 0.00 USD

Writing My Performanced Evaluation 00:07:16 0.00 USD

Probar app Grupo8 00:14:16 0.00 USD

Analizar Feedback Pilots 00:35:34 0.00 USD

#77 FEATURE: Pop-up de Evento 07:19:35 0.00 USD

redactar customer agreement y poner en la web 01:20:33 0.00 USD

#83 Obtención usuario Backend 01:25:00 0.00 USD

Revisión de PRs y unit testing 01:28:03 0.00 USD

Presentación Entrega final S2 (corrección feedback) 01:26:00 0.00 USD

Video 01:35:36 0.00 USD

Issue #14 Metodos-de-comprobacion-de-suscripcion 04:44:50 0.00 USD

#96 Fix usuario google auth 01:24:38 0.00 USD

Usuarios piloto BanquetBuddy 01:30:00 0.00 USD

Issue #84 frontend 05:08:41 0.00 USD

#67 FIX: Arreglo update y delete evento 00:30:37 0.00 USD

Issue #123 Terminos y privacidad 01:00:00 0.00 USD

#42 FEATURE: social login 02:43:19 0.00 USD

Practicar Presentación 01:00:00 0.00 USD

Feat/59 api check email 00:48:58 0.00 USD

Fix suscripciones y nuevas implementaciones 02:50:00 0.00 USD
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Migración ratings 01:10:02 0.00 USD

Actualización docusaurus 00:33:47 0.00 USD

Despliegue y configuración nueva base conocimiento. 01:28:15 0.00 USD

#58 FEATURE: opiniones y valoraciones 04:05:38 0.00 USD

Fix despliegue 00:25:58 0.00 USD

#123 frontend aceptar customerAgreement al registrarse 01:00:00 0.00 USD

Actualizar Pilots 00:24:41 0.00 USD

Testear auth social 00:38:02 0.00 USD

Actualizar Análisis de riesgos 00:07:06 0.00 USD

Issue #52 frontend 01:42:21 0.00 USD

Issue #5 suscripción 00:45:00 0.00 USD

Front avances de filtrado de eventos 00:42:17 0.00 USD

Capacitacion BC + Feedback + Acta 12 marzo 00:25:00 0.00 USD

#89 Detalles evento por id Backend 00:30:00 0.00 USD

Pasarela de pago Stripes 02:12:00 0.00 USD

Corrección errores PRs 01:19:23 0.00 USD

creacion issues backS2 00:15:00 0.00 USD

Siendo Usuarios Pilotos 00:35:00 0.00 USD

#68 fix: event methods 00:25:00 0.00 USD

Fix suscripciones método update 01:15:00 0.00 USD

#55 FEATURE: Añadir imagen a EVENTO 02:02:31 0.00 USD

Probar app Grupo 8 (particular) 00:25:00 0.00 USD

FEATURE: Búsqueda de eventos 01:22:25 0.00 USD

Presentación Entrega Final S2 (rendimiento, report IA, pilots) 02:03:00 0.00 USD

Arreglos Rating usuarios 00:20:53 0.00 USD
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#85 y #81 frontend 06:00:00 0.00 USD

Issues #55 Buscador de eventos 01:30:00 0.00 USD

Issue #14 metodos suscripción 04:23:55 0.00 USD

Actualización de TCO y pasar a md 01:15:55 0.00 USD

Correcciones rating token usuario 00:10:00 0.00 USD

#85 front login registro funcionales y #92 backend arreglo errores backend 01:50:00 0.00 USD

#95 FEATURE: Login de Cliente Ubicacion 01:12:40 0.00 USD

Hacer de usuario piloto 01:48:29 0.00 USD

Presentación 01:14:43 0.00 USD

Dudas websocket 00:30:00 0.00 USD

Prueba de usuario piloto 00:30:00 0.00 USD

#89 backend Obtener evento a partir de id 00:30:00 0.00 USD

ayuda websockets 00:15:00 0.00 USD

Revisión PRs, corrección de errores 01:03:25 0.00 USD

#44 FEATURE: Websocket de notificaciones 07:58:35 0.00 USD

Registro y login funcional 03:26:00 0.00 USD

Storyboard clientes 01:15:00 0.00 USD

rendimiento y calendario 00:08:25 0.00 USD

FEATURE: Búsqueda de eventos #55 05:24:17 0.00 USD

Issue #5 CRUD Subscription 01:58:14 0.00 USD

FEATURE: Usuario interesa evento #64 00:37:30 0.00 USD

Backend que un evento no dure mas de una hora 01:14:57 0.00 USD

Migración rating 02:16:00 0.00 USD

#81 vista cliente eventos funcional Frontend 00:30:00 0.00 USD

Storyboard 02:34:56 0.00 USD
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presentacion 19/03 01:37:38 0.00 USD

Ayuda migración de rating 02:30:00 0.00 USD

ayuda solucionar las restricciones de los nuevos atributos de event de datetime 00:31:00 0.00 USD

Issues #85 y #83 Cliente funcional y login y register 02:30:00 0.00 USD

Registro cliente y usuario 00:35:58 0.00 USD

nuevo competidor & storyboard presentación 00:20:48 0.00 USD

Arreglos de comentarios de PR prioritaria 03:56:00 0.00 USD

#85 login registro funcionales y #81 frontend vista de eventos de un cliente funcional 06:00:00 0.00 USD

#86 FIX: Correo no se guarda 00:16:23 0.00 USD

Convertir DOCS a MD en la KB (Docusaurus) 02:42:54 0.00 USD

fix social auth backend 00:50:00 0.00 USD

#41 Review de la PR de refactorización 00:20:00 0.00 USD

Pair programming 03:47:36 0.00 USD

Presentación TCO, legalidad 00:40:12 0.00 USD

Solucion de Open API para la colision de enumerados 00:40:00 0.00 USD

Correo Usuarios Pilotos 00:15:00 0.00 USD

Testing auth backend 01:43:33 0.00 USD

TCO 00:30:00 0.00 USD

Actualizar documentación para S2. 00:26:34 0.00 USD

Storoboart clientes pt2 01:11:00 0.00 USD

últimos detalles presentación 00:26:37 0.00 USD

#54 Filtrado de eventos 01:48:01 0.00 USD

Status Commitment Agreement 00:04:00 0.00 USD

Fix testing eventos 00:37:20 0.00 USD

#93 Frontend Detalles de evento 03:40:00 0.00 USD


